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OCEANIA CLUB AND SPA ***** NEA MOUDANIAOCEANIA CLUB AND SPA ***** NEA MOUDANIAOCEANIA CLUB AND SPA ***** NEA MOUDANIAOCEANIA CLUB AND SPA ***** NEA MOUDANIA    

www.oceaniaclub.gr 

 

 22.03-02.05 03.05-23.05 24.05-08.06 07.06-01.07 02.07-25.07 26.07-26.08 

 08.10-31.10 24.09-07.10 15.09-23.09 03.09-14.09 27.08-02.09  

ECO DBL 57 77 90 103 116 135 

DBL SSV 64 89 100 113 131 157 

DBL SV 76 95 107 125 144 169 

JUN.SUITE SV 82 100 113 138 155 180 

SUITE SV 108 127 140 177 198 223 

DELUXE JUN. SUITE SV 102 121 132 165 180 204 

DELUXE SUITE SV 126 152 177 222 248 286 

2 Bedroom Fam. Suite 228 272 310 386 427 490 

ЦЕНИТЕ СЕ ДАДЕНИ ВО ЕУР  ПО ЛИЦЕ НА ДЕН НА БАЗА СЕ ВКЛУЧЕНО (1 ЕУР = 62 МКД) 

* Минимум престој 5 дена 

* 1 дете до 12 години Гратис / * 1 и 2 дете до 12 години во Family Suite Гратис 

* Дете до 12 години во Junior Suite / Suite  плаќа 50 % 

* Трето лице во JUNIOR SUITE / SUITE плаќа 50 % * Трето лице во Family Suitе Гратис 

За рез. направена до 28.02.2013 20% ПОПУСТ за престој од 22.03 до 23.05.2013 

(50% уплата до 15.03.2013) 

За рез. направена до 28.02.2013 15% ПОПУСТ за престој од 24.05 до 01.07.2013 

(50 % уплата до 15.03.2013) 

За рез. направена до 28.02.2013 10% ПОПУСТ за престој од 02.07 до 02.09.2013 

(50% уплата до 15.03.2013) 

 
 
 

PORTO SANI VILLAGE&SPA  *****  SANIPORTO SANI VILLAGE&SPA  *****  SANIPORTO SANI VILLAGE&SPA  *****  SANIPORTO SANI VILLAGE&SPA  *****  SANI    

www.saniresort.gr 

 

ЦЕНИ ЗА ЛИЦЕ НА ДЕН НА БАЗА НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК  ВО ЕВРА 

4 27.04-02.05 
08.10-31.10 

03.05-23.05 
24.09-07.10 

24.05-08.06 
15.09-23.09 

07.06-01.07 
03.09-14.09 

02.07-25.07 
27.08-02.09 

26.07-26.08 

MARINA JUNIOR SUITE 89 115 145 202 266 303 

SUITE UPPER FLOOR GV 108 132 165 215 303 328 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

SUITE UPPER FLOOR PV 120 145 177 241 341 367 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. 50% 50% 50% 50% 50% 50% 

SUITE GROUND FLOOR 

GV 

120 145 177 241 341 367 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. 50% 50% 50% 50% 50% 50% 

SUITE GROUND FLOOR 

PV 

132 158 196 266 373 405 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 
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2 дете од 2-12 г. 50% 50% 50% 50% 50% 50% 

2 BEDROOMS FAMILY 

SUITE GV 

177 234 328 458 618 709 

3-то и 4-то лице 25% 25% 25% 25% 25% 25% 

1-во,2-р и 3-то 

Дете од 2-12 г. 

Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 BEDROOMS FAMILY 

SUITE SV 

190 253 354 490 657 747 

3-то и 4-то лице 25% 25% 25% 25% 25% 25% 

1-во,2-р и 3-то 

Дете од 2-12 г. 

Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

DELUXE SUITE 139 165 202 272 379 412 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. 50% 50% 50% 50% 50% 50% 

PROMO SUITE  89 115 145 202 266 303 

Трето лице 50% 50% 50% 50% 50% 50% 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. 50% 50% 50% 50% 50% 50% 

Полупансион 45 45 45 45 45 45 

Деца од 2-12 г. 22 22 22 22 22 22 

Мин. Престој 5 5 5 5 5 5 

 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА НАПРАВЕНА ДО 28.02.2013 20% ПОПУСТ ЗА ПРЕСТОЈ ВО ПЕРИОД ОД 27.04 ДО 23.05.2013 И ОД 24.09 ДО 
31.10.2013 

( 50% УПЛАТА ДО 15.03.2013) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА НАПРАВЕНА ДО 28.02.2013 10% ПОПУСТ ЗА ПРЕСТОЈ ВО ПЕРИОД ОД 24.05 ДО 23.09.2013 
( 50% УПЛАТА ДО 15.03.2013) 

 
 
 

SANI BEACH HOTEL&SPA   *****  SANI      SANI BEACH HOTEL&SPA   *****  SANI      SANI BEACH HOTEL&SPA   *****  SANI      SANI BEACH HOTEL&SPA   *****  SANI                                               

 www.saniresort.gr 

 

ЦЕНИ ЗА ЛИЦЕ НА ДЕН НА БАЗА ПОЛУПАНСИОН ИЗРАЗЕНИ ВО ЕВРА 

4 27.04-02.05 
08.10-31.10 

03.05-23.05 
24.09-07.10 

24.05-08.06 
15.09-23.09 

07.06-01.07 
03.09-14.09 

02.07-25.07 
27.08-02.09 

26.07-26.08 

ECO DBL 44 57 73 89 112 129 

DBL FOR SINGLE 
USE GV 

47 65 152 183 227 270 

DBL FOR SINGLE 
USE SV 

60 84 178 212 262 313 

DBL GV 47 65 84 102 126 150 

DBL SV 60 84 99 118 145 174 

TRIPLE GV 47 65 84 102 126 150 

TRIPLE SV 60 84 99 118 145 174 

FAMILY ROOM GV 85 117 158 192 241 286 

FAMILY ROOM SV 109 150 188 223 277 330 

JUNIOR SUITE GV 65 84 111 135 163 189 

JUNIOR SUITE SV 71 93 126 157 192 220 

JUNIOR SUITE 
BEACHFRONT 

77 103 148 188 241 295 

PANORAMA JUNIOR 
SUITE 

83 116 157 188 241 295 

ONE BEDROOM  
FAMILY SUITE 

112 143 204 241 294 365 

TWO BEDROOM  
FAMILY SUITE 

149 211 314 362 421 532 
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1 дете од 2-12 во 
ECO DBL 

Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

1 и 2 дете од 2-12 
во DBL for Single 
use 

Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

1 дете од 2-12 во 
Triple GV/SV 

Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

1 и 2 и дете од 2-
12 во Family Room 

Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

1 и 2 дете од 2-12 
во Junior Suite 

Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

1 и 2 дете од 2-12 
Во One Bdrm 
F.Suite 

Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

1,2 и 3 дете од 2-
12 во 2 bdrm 
F.Suite 

Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

3-то и 4-то лице во 
Family Room 

28% 28% 28% 28% 28% 28% 

Трето лице во 
Junior Suite 

50% 50% 50% 50% 50% 50% 

3-то лице 
Во One Bdrm 
F.Suite 

50% 50% 50% 50% 50% 50% 

3-то и 4-то лице 
Во 2  Bdrm F.Suite 

25% 25% 25% 25% 25% 25% 

Дополнит. Оброк 26 26 26 26 26 26 

Деца од 2-12 г. 13 13 13 13 13 13 

Мин. Престој 5 5 5 5 5 5 

ПЛАЌАЊЕ ИСКЛУЧИВО ВО ДЕНАРИ  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА НАПРАВЕНА ДО 28.02.2013 20% ПОПУСТ ЗА ПРЕСТОЈ ВО ПЕРИОД ОД 27.04 ДО 23.05.2013 И ОД 24.09 ДО 
31.10.2013 

( 50% УПЛАТА ДО 15.03.2013) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА НАПРАВЕНА ДО 28.02.2013 15% ПОПУСТ ЗА ПРЕСТОЈ ВО ПЕРИОД ОД 24.05 ДО 01.07.2013 И ОД 03.09 ДО 
23.09.2013 

( 50% УПЛАТА ДО 15.03.2013) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА НАПРАВЕНА ДО 28.02.2013 10% ПОПУСТ ЗА ПРЕСТОЈ ВО ПЕРИОД ОД 02.07 ДО 02.09.2013 
( 50% УПЛАТА ДО 15.03.2013) 

 
 


